[bookmark: _GoBack][bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK11]市农业农村委关于印发天津市2025年
中央财政基层农技推广体系改革与
建设项目实施方案的通知

市农业系统各单位，各涉农区农业农村委，有关单位：
为贯彻落实《农业农村部办公厅关于做好2025年基层农技推广体系改革与建设任务实施方案的通知》（农办科〔2025〕10号）要求，结合我市实际，制订了《天津市2025年中央财政基层农技推广体系改革与建设项目实施方案》，现予以印发，请遵照执行。

                            市农业农村委
                           2025年5月26日
[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK17]（此件主动公开）